

Årsredovisning

för

ML Svedhorse Group AB

559091-7000

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Svedberg, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för ML Svedhorse Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ML Svedhorse Group AB (SH) är ett modernt hästföretag som förädlar och handlar med hästar samt erbjuder tjänster inom hästrehabilitering. Verksamheten bedrivs internationellt, men har sin bas i Sverige (Skåne). SH står för kvalitet, långsiktighet och sund hästhållning. Delägare och ansvarig för SH:s verksamhet är Lisa Svedberg. Lisa har mer än 20 års erfarenhet från liknande verksamhet och har under flera decennier byggt upp ett imponerande kontaktnät och erfarenhet från branschen.

Företaget har sitt säte i Skurup kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten för hästrehabcentret som bedrevs i förhyrda lokaler på Skönabäcks Säteri avvecklats helt under räkenskapsåret och att bolaget istället erbjudit konsulttjänster.

Bolaget har de sista sex månaderna av räkenskapsåret varit vilande från verksamhet.

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med 125 000kr under året för att stärka bolagets egna kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	230	639	1 354	1 741
Resultat efter finansiella poster	-119	-198	-198	189
Soliditet (%)	76,4	18,4	47,2	61,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 146	-198 377	52 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-198 377	198 377	0
Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
Årets resultat			-119 063	-119 063
Belopp vid årets utgång	50 000	127 769	-119 063	58 706

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 315 000 (190 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 769
årets förlust	-119 063
	8 706
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 706
	8 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		229 639	638 660
Övriga rörelseintäkter		105 655	276 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 294	914 663
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-245 361	-231 284
Övriga externa kostnader		-138 702	-578 880
Personalkostnader	2	-46 199	-298 422
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 743	-4 309
Övriga rörelsekostnader		-22 153	0
Summa rörelsekostnader		-454 158	-1 112 895
Rörelseresultat		-118 864	-198 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-145
Summa finansiella poster		-199	-145
Resultat efter finansiella poster		-119 063	-198 377
Resultat före skatt		-119 063	-198 377
Årets resultat		-119 063	-198 377

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 743
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 743
Summa anläggningstillgångar		0	1 743
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	205 000
Summa varulager		0	205 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 755	23 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 294
Summa kortfristiga fordringar		29 755	31 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 105	49 421
Summa kassa och bank		47 105	49 421
Summa omsättningstillgångar		76 860	285 483
SUMMA TILLGÅNGAR		76 860	287 226

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 769

201 146

Årets resultat

-119 063

-198 377

Summa fritt eget kapital

8 706

2 769

Summa eget kapital

58 706

52 769

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

804

22 724

Övriga skulder

10 349

201 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

18 154

234 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 860

287 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 277	20 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 277	20 277
Ingående avskrivningar	-18 534	-14 225
Årets avskrivningar	-1 743	-4 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 277	-18 534
Utgående redovisat värde	0	1 743

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Larsson, DINEK Konsult AB

Skurup 2023-09-29

Lisa Svedberg
Lisa Svedberg

Martin Svedberg
Martin Svedberg